DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 17/09/202517/09/2025 EDIÇÃO 337EDIÇÃO 337 ANO 0003ANO 0003 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI - AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA: a Câmara Municipal de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o n° 04.889.589/0001-81, neste
ato representada por seu presidente Sr. José Welington da Silva, faz saber aos interessados que fará realizar, às 08:00 horas do dia 29/09/2025, Dispensa Eletrônica nº 10/2025, referente à Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de montagem, instalação, configuração e migração do servidor Windows Server 2016 para Windows Server 2022. O edital estará disponível, na íntegra, a
partir de 17/09/2025 no endereço eletrônico: https://www.piumhi.mg.leg.br/transparencia/editais-e-contratos-1/licitacoes/2025 e na plataforma: https://licitanet.com.br. Realização do certame:
plataforma: https://licitanet.com.br/. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (37) 3371-9001 ou diretamente na Câmara Municipal de Piumhi, situada na Rua Visconde de Ouro Preto, 435,
Centro, Piumhi/MG. Piumhi (MG), 17 de setembro 2025. José Welington da Silva.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 09/2025 CONCURSO PUBLICO Nº 01/2023 LEIDIANE MARIA DA COSTA

EDUARDO DE ASSIS, Diretor Executivo do SAAE de Piumhi/MG, no uso de suas atribuições, artigo 14, Parágrafo Único, da Lei do Município de Piumhi 2549/2021, vem através do presente convocar os
aprovados no Concurso Público 001/2023.
Considerando, a homologação final do Concurso Público nº 01/2023, pela Portaria SAAE 14/2024, de 09/02/2024.
CONVOCA, o candidato abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público 001/023, para que no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da publicação deste Edital, item 9.4 do Edital do Concurso Público,
comparecer junto ao Departamento de Pessoal e Recursos humanos desta Autarquia, situado na Pça Zeca Soares, nº 211, Bairro Centro, na cidade de Piumhi/MG, CEP 37.925.000, apresentados os
documentos conforme item 9.2 do Edital.
O não comparecimento no prazo previsto, implicara na renúncia do candidato, que será substituído pelo seu sucessor na lista classificatória já publicada.

1) CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
LEIDIANE MARIA DA COSTA

Piumhi/MG 17 de setembro de 2.025

Eduardo de Assis

Diretor Executivo

		2025-09-17T16:26:42-0300
	MARCIO DA COSTA MELO:04663553605